

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОАО "Хабаровский завод промышленного и гражданского домостроения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						Итого
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Рабочие места (ед.)	41	41	0	20	17	4	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	28	46	33	0	0	
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
	Деревообрабатывающий цех																						
	<i>Линия пакетирования и сортировки</i>																						
	<i>Участок пакетирования пиломатериала</i>																						
1	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н	
	<i>Участок сортировки пиломатериала</i>																						
2	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н	

3	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Линия каркасной древесины и погонажных изделий</i>																					
4	Станочник-распиловщик (ЦМР-2)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
5	Станочник-распиловщик (ЦА-2)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
6	Станочник деревообрабатывающих станков С-25-А	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
7	Станочник деревообрабатывающих станков (ЦМЕ-3А)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
8	Станочник деревообрабатывающих станков Ц-6	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
9	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Линия раскроя фанеры</i>																					
10	Станочник-распиловщик, занятый на работах по распиловке фанеры	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Н
	<i>Линия пропитки</i>																					
11	Пропитчик по огнезащитной пропитке	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Н
	<i>Линия дверных и оконных блоков</i>																					
12	Станочник деревообрабатывающих станков СФ 6-1 УХЛ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
13	Станочник деревообрабатывающих станков (двухсторонний шипорез)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Участок нестандартной продукции</i>																					
14	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Линия отделки</i>																					
15	Комплектовщик (Комплектовщик изделий и инструмента)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Прочие</i>																					
16	Кладовщик ДОЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
17	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н

	Сборочный цех																				
18	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
19	Мастер I гр.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
20	Заведующий промежуточным складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
21	Кладовщик (сборочного цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Линия изготовления панелей</i>																				
22	Сборщик (панелей с укладкой м/ваты)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Н
	<i>Линия сборки домов</i>																				
23	Слесарь по сборке металлоконструкций (сборщик домов в кондукторе)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Линия отделки домов</i>																				
24	Плотник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Комплектовщики</i>																				
25	Комплектовщик (минвата) (Комплектовщик изделий и инструмента)	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Н
26	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
	<i>Прочие</i>																				
27	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Н
28	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Отдел капитального строительства																				
29	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Транспортный цех																				
30	Водитель автомобиля (микроавтобус "Тойота-Хайс" № 488)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
31	Водитель автомобиля (автобус "Хюндай" № Х832НР 27)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
32	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115 № В351РС 27)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Н
33	Водитель автомобиля (машинист крана-манипулятора РУСТАК Исудзу № Н602СА 27)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
34	Водитель автомобиля (ПАЗ-3205 № М838РТ 27)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
35	Водитель автомобиля (УАЗ-220602 № М282 КВ 27)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
36	Водитель автомобиля (ЗИЛ-431412 № М493КЕ 27)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н

37	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию автотранспорта (Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
Производственно-технический отдел																							
38	Ведущий инженер по проектно-сметной работе (в промышленном и гражданском строительстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
Финансово-бытовой отдел																							
39	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
Отдел автоматики и КИП																							
40	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
Административно-хозяйственный отдел																							
41	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1

Дата составления: 11.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Вельмаскин В.И. _____ 30.11.2016
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела _____ Вечерко А.Ю. _____ 29.11.2016
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела труда и заработной платы _____ Семенакова Е.И. _____ 29.11.2016
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров, председатель местного комитета трудового коллектива _____ Дзвивинская О.П. _____ 29.11.2016
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда _____ Ахмедова О.А. _____ 29.11.2016
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Гришук Роман Иванович _____ 11.11.2016
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Петренко Николай Викторович _____ 11.11.2016
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)